sceptrum in manibus gestans cum Regina consor- 

te sua crine soluto et velato capite processit ex 

palatio cum principibus et baronibus cum cere- 

moniis ut supra, processerunt usque ad eccle- 

siam ad pavimentum in choro praeparatum hi). 

Eo advenientes fadta reverentia ante altare Re- 
gia Maj. deduxit reginam cum episcopis coadju- 

toribus ad sedem in medio pavimenti praepara- 
tam. Rex ascendit ad thronum suum, et in- 

choata fuit missa more solito. Cumque corona- 

tor complevisset legendo usque ad evangelium ex- 

clusive: Regia Majestas coronam in capite ha- 

bens et sceptrum in manibus, descendit de thro- 
no suo, et reginam duxit cum episcopis ad co- 

ronatorem, qui sedebat ante altare, et petiit 

reginam coronari his verbis: Reverende Pater! 

petimus eonsortem nostram nobis a Deo con- 

jundam, &e. Quo didto regina genullexit ante 
coronatorem, osculataque est manum ejus. Mox 

coronator genuflexit ante sedem suam; regina 

gurationi, quae maxime fuit solennis atque 
frequens, interfuerunt Olomucensis, Wratis- 

iawiensis Tridentinusque praesules, tum prin- 
eipes, proceres, nobiles, aliique viri hono- 
rati complurimi. 

hh) Karl wollte, daß die Krönung der Königin fogleich 
nad) der Krönung de8 Königs vorgenommen werde: 
Statim eo coronato et eam benediei jubente, 
erine soluto et capite discooperto a duobus 
episcopis deducitur ante altare et prostrata 
debet orare, quae eleyata ab oratione ab 

episcopiS iterum debet caput inclinare etc. 
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. vero ad ejus sinistram per episcopos dedudla se 
prostravit, Et statim letania cantabatur; qua 

finita, coronator deposita mitra surrexit, et stans 
versus ad reginam ante se prostratam dixit hanc 

orationem: ÖOmpipotens aeterne Deus &c. quam 
et alii coadjutores episcopi astantes submissa 

dixerunt voce. Qua finita coronator extensis 
manibus clara voce praefationem dixit, quae 
habetur in pontificali, Finita praefatione collo- 

cavit se in sedem coronator,, et accepta mitra, 

inunxit oleo chatecuminorum reginae brachium 

dextrum et inter scapulas ii) dicens hanc oratio- 

nem : Deus pater omnipotens, &c. qua finita re- 
gina surrexit et deducla est a duobus episcopis 

et a suis baronibus sub papilionem, et isthie in- 
duta fuit vestibus reginalibus, et coadjutores ex- 

terserunt bombyce sacram undionem. Tunc re- 

gina induta fuit veste reginali, redudtaque a co- 

adjutoribus episcopis ad coronatorem sedentem 

ante altare in mitra sua, ante quem genuflexit 

regina. Cui sic genuflexae coronator cum episco- 

pis imposuit coronam dicens: Aceipe coronam, 

&c. Deinde dedit ei sceptrum et pomum, di- 

cens: Accipe virgam virtutis kk). Tandem re- 

ii) Bon der Salbung der Königin fagt Karls Ceremo— 
niel: Notandum, quod tunica Reginae et ca- 
misia debent esse apertae, ante et retro, 
usque ad corrigiam, et dominus archiepisco- 
pus debet inungere eam oleo sancto ad mo- 
dum crucis in capite, in pectore et in sca- 
pulis. 

KK) Bon tem Zepter, der vor der Aufferung der Kro- 
ne der Königin gereicht ward, und vom Ringe, 
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gina surrexit et per episcopos deduda est ad 

thronum suum 1). Post. haec cantatum fuit 

evangelium. Sub offertorio M. Regimalis accessit 
altare, duda per primarios barones, obtulitque 

auri 50. ducatos ad'altare; oseulatis reliquiis 
reduda fuit ad thronum suum, Processum tan- 

dem in missa usque ad communionem, data 

prius pace regi et reginae per unum ex episcopis, 

praemissa credentia, sieut factum fuit post evan- 

gelium cum plenario. In fine missae data fuit 

henedictio solennis; post benedidtionem ‚ corona- 
tor cum patena et corporali accessit Maj. Regiam: 

et Reginalem-cum debita veverentia, offerens illa 

Tautet Karls Vorſchrift: Post istam orationem 

datur Reginae sceptrum ab archiepiscopo, mo- 
dicum alterius modi, quam- sceptrum regium 

et virga consimilis virgag regiae, absque ora- 
sans. Tunc Beer annulus immitti dieite 

ejus, dicente Metropolitano: aceipe —R* 

foederis ete. Dann erſt ſoll ihr die Krone auf: 

gejeßf werden: tunc debet ei imponi ab archie- 
piscopo corona in capite ejus, quam susten- 
tare debent undique Barones. 

1) Nah Karis Vorſchrift führten Diejenigen J— 
ronen, welche die Krone hielten, die Königin zum 

Throne: Barones, qui coronam sustentant, de- 
ducant eam ad solium, ubi sede praeparata 

collocatur, associante ipsam venerabili Abba- 
tissa menasterii S. Georgii in castro pragensi 
ordinis S. Benedicti, quae propter sui digni- 

tatem yocata et rogata coronationi Reginae 

debet semper Iniafeneb, circumstantibus eanı 

Baronibus et Matronis nobilioribus "hujus re- 
gni Bohemiae. 
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ad osculandum, Quibus finilis redierunt in Au- 
lam regiam cum solemnitate. 

Item eodem die mm) celebratum est in pa- 

latio arcis Pragensis vesperi torneamentum Üatar 

phractorum, ubi ex una parte XIII. et ex altera 

totidem aderant cataphradi. Torneamento “in- 
terfuit Regia Majestas, ardentibus cereis facibus